

TRIPA

píla a stavebniny

Dodávateľ:

TRIPA, s.r.o.
Slovenská 71
056 01 Gelnica
SLOVENSKÁ REPUBLIKA
IČO: 45402752 DIČ: 2022975878
IČ DPH: SK2022975878
Okresný súd Košice I., odd.: Sro, vložka číslo: 25149/V

Banka: Slovenská sporiteľňa, a.s. Gelnica
SWIFT: GIBASKBX
Číslo účtu: 0524444403/0900
IBAN: SK90 0900 0000 0005 2444 4403

Faktúru vyhotovil: (Nedefinované)

Odberateľ:

Obec Poproč
Školská 2
044 24 Poproč
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 00324639 DIČ: 2020746189
IČ DPH:

Faktúra číslo:**101200054**

Objednávka číslo: 18/2020

Dodací list číslo: DL1200054

Poštová adresa:

Obec Poproč
Školská 2
044 24 Poproč

Obecný úrad Poproč

Dátum:

16.3.2020

Číslo záznamu:

Číslo spisov:

159/2020

Prílohy:

Vybrané:

Sobota

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
14.03.2020	14.03.2020	24.03.2020
Forma úhrady:		
Spôsob dopravy:		
Konštantný symbol: 0008		
Dod. a plat. podmienky:		

P.č.	Kód poizčky	Popis	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
	SKG130757	Tvárnica, 150/250/500, P2-500, priečková, PORFIX, HL	20	160,00	ks	1,5333	245,33
	SKG151261	Penetrácia, 5l, hlbková, Den Braven	20	9,00	ks	8,3333	75,00
	SKG120156	Klinec, stropný, 6x65mm	20	200,00	ks	0,1000	20,00
	SKG120417	Hmoždinka, 6x60mm, natlkacia	20	100,00	ks	0,0500	5,00
	SKG120032	Sieťka, armovacia, 50m2/bal, 145g/m2	20	50,00	m2	0,4167	20,84
	SKG120474	Lišta, rohová, 100/100/2,5m, AL, so sieťou	20	40,00	ks	0,8333	33,33
	SKG120006	Lepidlo flexibilné, 25kg.	20	40,00	vre25	6,6667	266,67
	SKG130631	Omietka, vnútorná, 25kg, štuková, BAUMIT, VivaInterior	20	30,00	ks	4,5833	137,50
	SKG161434	Preklad, 11,5x7,1x125	20	1,00	ks	10,0000	10,00
	SKG120166	Poter, BE04, 40 kg, betónový, SAKRET	20	36,00	ks	4,1583	149,70
	SKG151156	Farba, 15 l, biela maliarska, JUPOL	20	7,00	ved15	19,7333	138,13
	SKG140938	JUB, akryl emulzia, 18kg.	20	2,00	ks	44,5833	89,17
	SKG120035	Omietka, 25kg, MVR UNI, BAUMIT	20	5,00	ks	4,5833	22,92
	SKG130901	Páska, 30mm, tesniaca, samolepiaca, pre UD	20	3,00	bal	2,0000	6,00
	SKG120452	Drôt, s okom, 1000 mm, CS7308	20	5,00	ks	0,2083	1,04
	SKG120428	Dvojpero, do sadrokartónu, CS7308	20	5,00	ks	0,1500	0,75
	SKG120423	Drôt, s okom, 500 mm, CS7308	20	5,00	ks	0,1500	0,75
	SKG120436	Drôt, s okom, 250 mm, CS7308	20	90,00	ks	0,0500	4,50
	SKG120410	Rýchlozáves, perový, K05, CS7308	20	100,00	ks	0,1000	10,00
	SKG120409	Profil, UD 30, 3m, 0,6mm, CS7216	20	35,00	ks	1,2500	43,75
	SKG161423	Farba, BETONA, 2,5L	20	6,00	ks	27,4167	164,50
	SKG161422	Riedidlo, S 6006, 9L	20	2,00	ks	12,5000	25,00
	SKG120137	izolácia, tepelná, 160, KNAUF, 5,04m2/bal	20	50,40	m2	3,0000	151,20
	SKG120406	Profil, CD 60, 3m, 0,6mm, CS7216	20	90,00	ks	1,6667	150,00
	SKG120419	Spojka, krížová, na CD, K09, CS7308	20	155,00	ks	0,2083	32,29
	SKG120404	Spojka, na CD profily, CS7308	20	40,00	ks	0,0833	3,33
	SKG120411	Skrutka, TN 3,5x25, 1000ks/bal, samorezné do sadrokartónu	20	1,00	bal	3,7500	3,75
	SKG120120	Fólia, parozábrana, ALFAFOL Reflex, 90g, 75m2/bal	20	75,00	m2	0,4333	32,50
	SKG120445	Páska, 50/50m, AL, na parozábranu	20	5,00	ks	2,0000	10,00
	SKG151398	Páska, 50/25m, lepiaca obojstranná	20	5,00	ks	2,0000	10,00
	SKG140987	Lepidlo, 310ml, na fólie a parozábrany, Den Braven	20	5,00	ks	5,0000	25,00
	SKG120102	Tmel, 310 ml, akrylový, SOAS	20	5,00	ks	1,0000	5,00
	SKG140969	Tmel, 5 kg, RIGIPS VARIO	20	5,00	ks	3,3250	16,63
	SKG140992	Tmel, 15 kg, RIGIPS MEGA	20	1,00	ks	12,4167	12,42
	SKG120250	Sadrokartón, GKB 12,5/1200/2000 (biely), RIGIPS	20	30,00	ks	3,3333	100,00

SKG141080	Hmota, nivelačná, 25kg.	20	30,00	ks	5,4167	162,50
SKG161599	Diažba, DUBLIN, Beige, 62x15,5 cm	20	11,50	m2	10,8250	124,49
Základ pre DPH 20 % :						2 308,97
DPH 20 % :						461,79
Celková suma s DPH						2 770,76
Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR						2 770,76

Podpis a pečiatka :

TRIPA s.r.o.
Slovenská 71, 056 01 Gejnica
prev.: Hlavná ul. Gejnica
IČO: 45 402 752
IČ DPH: SK2022975878